
Roncq
Du mardi 07

au jeudi 09 mai 2024

*Voir conditions des cagnottes et des cartes Auchan en dernière page. (1) Écarter systématiquement les enfants et ne pas les laisser jouer autour du barbecue jusqu’au refroidissement complet du foyer.

Ouvertures exceptionnelles
les 8 et 9 mai de 8h30 à 20h

LE DRIVE

FRANCEOR
IGI

NE

LANDMANN BARBECUE CHARBON BLACK 660 TAURUS (1)

Couleur: noir
Dimensions du produit (H x L x P) : 104 cm x 104 cm x 49 cm
Poids, emballage compris : 23 kg.
Réf. 363813
Garantie 2 ans
Quantité limitée : 5

50€

de remise  
immédiate

239€

189€

LES MINI BÛCHETTES 
SAUCISSON NATURE 
120 g
Les 2 : 7€58 au lieu de 10€10  
Soit le kg : 42€08

L'unité

5€
05

prix payé en caisse

Soit le 2ème

2€
53

cagnotte déduite*

50%
sur le 2ème 
sur votre

compte

Fermeture 
des accès 
à 19h30

Ouvert exceptionnellement le 8 mai
de 8h30 à 13h, fermé le 9 mai

CAVA BONAVAL 
BRUT 
75 cl
Soit le l : 6€07
Quantité limitée : 
2400 bouteilles

Espagne

30%
de remise 

immédiate

La bouteille 

6€
50

4€
55

Tous nos vins sont des AOC en bouteille de 75 cl sauf mention contraire. 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr 
* Voir conditions des cagnottes et des cartes Auchan en dernière page.

ARANCINI VIANDE 
PETITS POIS 
220 g
Soit le kg : 18€14

SAUCISSON DE CHEVAL DUO X 2
2 x 200 g
Soit le kg : 8€75

Élaborée en

France

FRANCEOR
IGI

NE

0€
46

de remise 
immédiate

5€
76

5€
30

BIG CHOCO 
LAIT OU NOIR
Lot de 2 + 1  offert
750 g
Soit le kg : 7€07
Quantité limitée : 1000

0€
70

de remise 
immédiate

3€
99

3€
29

20%
de remise 

immédiate

2€
44

1€
95

TOPKUSS
 MINI TÊTES CHOCO 
X 32
266 g
Soit le kg : 12€37
Quantité limitée : 1000

TARTINABLE SIMON 
PRÉPARÉ AMÉRICAIN
135 g
Soit le kg : 14€44
Existe d’autres variétés oi 

MCCAIN LA FRITE BELGE
Sachet de 1,080 kg
Soit le kg : 2€27
Vendu seul : 3€26

Transformé en

France

CAMPAGNETTE ISIGNY
Fromage à pâte pressée
300 g
Soit le kg : 6€67
Quantité limitée : 480

 2€

FRANCEOR
IGI

NE

0€
57

de remise 
immédiate

4€
56

3€
99

Fabriqué en

Belgique

Fabriqué en

France

1€
45

de remise 
immédiate

Les 2 

4€
95

3€
50

SAUCISSON EXTRA 
MAIGRE COSNELLE   

Le kg

26€
90

2+1
offert

Les 3

4€
76 

au lieu de 7€14

Soit l’unité

1€
58

AUCHAN FUET 
CATALAN 
170 g
Soit le kg : 9€29
Vendu seul : 2€38

ESPAGNEOR
IGI

NE

Transformé en

France

Le kg

1€
99 TOMATE RONDE 

GRAPPE 5/6 FRUITS
Catégorie 1

MAGNUM AMANDES X 8
Diverses variétés
600 g
Soit le kg : 9€48
Existe en plusieurs variétés

5€
69

prix payé en caisse

3€
98

cagnotte déduite*

30%
soit 1€71 

sur votre
compte

50%
sur le 2ème

Les 2 

4€
89 

au lieu de 6€52

Soit l’unité

2€
45

0€
50

de remise 
immédiate

4€
99

4€
49

COURONNE QUEUES DE CREVETTES 
SAUCE COCKTAIL
130 g
Soit le kg : 34€54

i Pour les autres parfums, variétés ou formats voir produits, promotions, prix et prix au litre ou au kg en magasin.



Tous nos vins sont des AOC en bouteille de 75 cl sauf mention contraire. 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

3

BIÈRE TRIPLE LEFORT 
75 cl
Réf. 502475
Soit le l : 5€27
Quantité limitée : 900 bouteilles

34%
de remise 

immédiate

5€
99

3€
95

FANTA ORANGE  
1,25 l
Soit le l : 0€82
La bouteille vendue seule : 1€54 
Quantité limitée : 936 bouteilles

CHAMPAGNE 1ER CRU
BRUT TRADITION
PARMENTIER-RIGAUT
Quantité limitée : 480 bouteilles

2+1
offerte

Les 3 bouteilles

3€
08 

au lieu de 4€62

Soit la bouteille

1€
03

3€
de remise 

immédiate

La bouteille

22€
90

19€
90

CRÉMANT DE BORDEAUX 
SIEUR GAILLARD BRUT 
Soit le l : 7€33
La bouteille vendue seule : 8€25
Quantité limitée : 2400 bouteilles

2+1
offerte

Les 3 bouteilles

16€
50 

au lieu de 24€75

Soit la bouteille

5€
50

2021
Bordeaux

2021
Mâcon

2023

★★
Page 186

★★
Page 1008

4+2
offertes

Les 6 bouteilles

19€
80 

au lieu de 29€70

Soit la bouteille

3€
30

BORDEAUX 
ROUGE 2020

Château  Lauzanet
La bouteille vendue 

seule : 4€95
Quantité limitée : 

1200  bouteilles

4+2
offertes

Les 6 bouteilles

16€
20 

au lieu de 24€30

Soit la bouteille

2€
70

BLAYE CÔTES DE BORDEAUX 
2020
Château Bel Enclos
La bouteille vendue seule : 4€05
Quantité limitée : 1200  bouteilles

2+1
offerte

Les 3 bouteilles

11€
94 

au lieu de 17€91

Soit la bouteille

3€
98

CÔTES DU RHÔNE ROUGE 
2020
Terres pourpres
Vieilles Vignes
Mise en bouteille à la propriété
La bouteille vendue seule : 5€97
Quantité limitée : 630  bouteilles

2022
Lyon

2023

★★

CHILI CASILLERO
DEL DIABLO
Chardonnay, Carménère ou 
Cabernet Sauvignon 
Soit le l : 7€27
Quantité limitée :
150 bouteilles Chardonnay
150 bouteilles Carménère
300 bouteilles Cabernet Sauvignon

ANCEL STICKS 
BRETZELS
300 g
Soit le kg : 5€60

COLOMBIA HERBES DE 
PROVENCE
200 g
Soit le kg : 14€60
Existe d’autres variétés i

20%
de remise 

immédiate

2€
10

1€
68

25%
de remise 

immédiate

3€
90

2€
92

50%
sur le 2ème

au choix

Les 2 

4€
95 

au lieu de 6€60

Soit l’unité

2€
47

COLONA SAUCE SAMOURAI 
470 g
Soit le kg : 5€25
Vendu seul : 3€30
Existe différentes variétés i

HEREFORD CORNED BEEF
340 g
Soit le kg : 9€41
Existe d’autres variétés i

20%
de remise 

immédiate

4€

3€
20

5€

de remise 
immédiate 

pour 
l'achat 
de ces 

2 produits

L'ensemble

17€
60

au lieu de 22€60

APÉRITIF BITTER 
CAMPARI + 
RICCADONNA 
PROSECCO
25° 70 cl 
Vendue seule: 14€90 
Riccadonna Prosecco 11° 
75 cl 
Vendue seule:7€70

CHAMPAGNE MARC 
INITIALE NOIR & BLANC
Brut 
75 cl
Quantité limitée : 960 bouteilles

Chili

3€
de remise 

immédiate

La bouteille

21€
90

18€
90

1€
50

de remise 
immédiate

La bouteille

6€
95

5€
45



 Boulevard d’Halluin - Tél. 03.20.69.22.22
Infos pratiques sur www.auchan.fr (votre magasin Roncq)

Rejoignez-nous sur notre page locale Facebook Auchan Roncq

RONCQ
Ouverture du lundi au samedi 

de 8h30 à 21h30.

Ouverture du lundi au samedi de 8h à 20h30.
Dimanche 8h30 à 12h30

Dimanche de 8h30 à 12h30

Adoptez le Stop Pub www.stoppub.fr
©
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Conditions des cagnottes et des cartes Auchan : Offre réservée aux particuliers porteurs d’une carte Auchan : Carte Waaoh! (gratuite) ou l’une des cartes de crédit Auchan  pendant l’opération, sous réserve du bon fonctionnement de votre compte (Auchan Visa : 14€/an – Visa 1er : 54€/an) . Sauf exception signalée sur l’offre, la mécanique promotionnelle ne peut s’appliquer que 5 fois maximum par produit 
(même marque, même format) avec la possibilité de choisir parmi les différentes variétés proposées. Limite portée à 30 pour l’achat de bouteilles de vins ou de Champagne. Non cumulable avec toutes autres promotions en cours. Pour plus de détails sur le programme de fidélité Waaoh et l’utilisation des cagnottes, consultez les Conditions Générales d’Utilisation du programme de fidélité Waaoh en 
magasin et sur auchan.fr. La carte de crédit Auchan est associée à un crédit renouvelable, d’une durée d’un an éventuellement reconductible. Elle est utilisable au comptant ou à crédit au choix lors du paiement. Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager. La carte Auchan Visa est attribuée sous réserve d’acceptation par Oney Bank. 
Vous disposez d’un délai de rétractation de 14 jours à compter de la date de sa souscription. Oney Bank - SA au capital de 51 286 585 € - Siège social : 34 avenue de Flandre 59170 CROIX - RCS Lille métropole 546 380 197 - n° Orias : 07 023 261 - www.orias.fr - Correspondance : CS 60006 - 59895 Lille Cedex 9 - www.Oney.fr. Auchan Hypermarché SAS agit en qualité de mandataire exclusif en opérations 
de banque et en services de paiement - N° ORIAS : 11 061 014 – Siège social : 200, rue de la Recherche - 59650 Villeneuve d’Ascq.

70€

de remise 
immédiate

169€

99€

Dont 0,83€  d’éco-participation

CENTRALE VAPEUR 
VAPORELLA
Réf. 459080
Garantie 2 ans
Quantité limitée : 26

CASQUE GAMING AZGENON 
AG-H300 compatible PC, Playstation4/5, Switch, Xbox
(4 coloris disponibles : vert, bleu, rouge et multicolore) 
Réf. 467642, 591386, 182228, 233056
Garantie 2 ans
Quantité limitée : 72

VTECH WILLIAM GENTIL DRAGON
Interactif TUT TUT copains univers
Réf. 647269
Garantie 2 ans
Quantité limitée : 72

39€
99

29€
99

Dont 0,05€   

d’éco-participation

10€

de remise 
immédiate

39€
99

19€
99

Dont 0,21€   

d’éco-participation

20€

de remise 
immédiate

VTECH CIRCUIT TRAIN INTERACTIF DE MICKEY
Interactif TUT TUT bolides univers
Réf. 243635
Garantie 2 ans
Quantité limitée : 40

42€
99

21€
49

Dont 0,02€   

d’éco-participation

50%
de remise 

immédiate
POÊLE À PANCAKE/ŒUF
4 compartiments
Réf. 248924
Quantité limitée : 100

 19€
99

Soit 0€25
le rouleau

LESSIVE LIQUIDE 
PERSIL DOUCEUR 
AMANDE(1) 
40 lavages, 1.8 l
Soit le l : 2€51
Soit le lavage : 0€11
Vendu seul : 6€46
Quantité limitée : 960

60%
sur le 2ème

Les 2  bidons

9€
04 

au lieu de 12€92

Soit le bidon

4€
52

Soit 0€13
le lavage

34%
de remise  

immédiate

Le lot de 32

12€
15

8€
02

PAPIER TOILETTE 
CONFORT AQUATUBE 
ROSE LOTUS
32 rouleaux
Quantité limitée : 1300
Existe d’autres variétés oi 

(1) Produits dangereux, respecter les précautions d’emploi. i Pour les autres parfums, variétés ou formats voir produits, promotions, prix et prix au litre ou au kg en magasin.


